
Ogłoszenie nr 510003895-N-2020 z dnia 09-01-2020 r.

Gmina Staszów: Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 624016-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540254774-N-2019, 540258690-N-2019, 540261598-N-2019, 540265804-
N-2019, 540269958-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31, 28-200 
Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks
158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.35.13.2019.II

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa następujących paliw płynnych dla potrzeb Urzędu Miasta
i Gminy w Staszowie: 1) benzyny bezołowiowej 95, zgodnie z PN-EN228 - w ilości około 3 650
litrów, 2) oleju napędowego, zgodnie z PN-EN590 - w ilości około 30 000 litrów, - wskazane
ilości są poglądowe, - w okresie obowiązywania umowy wskazane ilości mogą ulec zmianie
zarówno zwiększeniu jak i zmniejszeniu, pod warunkiem nie przekroczenia kwoty wskazanej w
umowie, - zamawiający nie jest zobowiązany do pełnego wykorzystania wskazanych ilości.
Zakupy paliwa do samochodów służbowych oraz sprzętu należącego do Urzędu Miasta i Gminy
w Staszowie, oraz do pojazdów OSP z terenu Gminy Staszów będą dokonywane na stacjch paliw

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/10cd63a6-cfc2-4362-af...

1 z 3 09.01.2020, 12:51



zlokalizowanych na terenie kraju w systemie rozliczeń bezgotówkowym (kart flotowych),
sukcesywnie według zapotrzebowania w punktach sprzedaży paliw wykonawcy wyłonionego w
przetargu. Zamawiający będzie dokonywał zapłaty raz w miesiącu, za paliwo pobrane w
miesiącu poprzednim, na podstawie faktury wystawionej przez wykonawcę, w terminie 14 dni
od dnia jej otrzymania. I. Sukcesywna dostawa paliwa polegać będzie na: a) Bezpośrednim
tankowaniu paliwa do samochodów służbowych Zamawiającego, wymienionych załączniku do
umowy, na całodobowych stacjach paliw Wykonawcy, wyłonionego w przedmiotowym
postępowaniu, b) Bezgotówkowej sprzedaży paliwa, na podstawie karty paliwowej. Karty te
muszą być zabezpieczone kodem PIN, c) Sprzedaż paliwa będzie się odbywała wyłącznie do
zbiorników pojazdów Zamawiającego figurujących w wykazie pojazdów, d) Prowadzeniu przez
Wykonawcę, ewidencji zakupionego paliwa z podaniem daty i miejsca tankowania, rodzaju,
ilości i wartości pobranego paliwa, numeru rejestracyjnego pojazdu. Wymagane jest aby,
wszystkie transakcje rejestrowane byłyby w systemie obsługującym karty paliw, e) Rozliczaniu
tankowań fakturami wystawianymi razy w miesiącu na koniec danego miesiąca. f) Do każdej
faktury zbiorczej Wykonawca prześle również elektronicznie lub pisemne zbiorcze zestawienie
tankowań z niżej wymienionymi informacjami: - dacie i miejscu sprzedaży, rodzaju, ilości i
wartości każdej sprzedaży paliwa z wyszczególnieniem numeru rejestracyjnego samochodu,
numeru karty paliwowej, miejscowości i numeru stacji, - powszechnie stosowanej cenie 1 litra
paliwa na stacji benzynowej obowiązującej w dniu sprzedaży, należny upust cenowy dla paliw,
g) Wykonawca wystawi Zamawiającemu karty zabezpieczone kodem (dla każdego pojazdu
służbowego Zamawiającego, wymienionego w załączniku do umowy. Wydanie pierwszych i
kolejnych kart paliwowych oraz ich obsługa w trakcie realizacji umowy odbywać się będzie na
koszt Wykonawcy. h) W przypadku zwiększenia ilości posiadanych samochodów, wymiany
samochodów lub utraty karty przez Zamawiającego, Wykonawca wystawi karty dodatkowe lub
zamienne. II. Warunki graniczne wymagane od Wykonawcy. a) Paliwa będące przedmiotem
zamówienia muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z
dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015,
poz. 1680 z późn. zm.) i posiadać świadectwa jakości, b) Stacje paliw posiadane przez
Wykonawcę muszą spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia
21 listopada 2005r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje
paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i
produktów naftowych i ich usytuowania (Dz. U. z 2014, poz. 1853 z późn. zm), c) Wymagane
jest, aby Wykonawca dysponował minimum 2-dwoma stacjami na terenie województwa
świętokrzyskiego w tym co najmniej jedną stacją paliw zlokalizowaną w odległości nie większej
niż 2 km od siedziby Zamawiającego, realizujące bezgotówkowy zakup paliw i pracujące w
systemie całodobowym przez wszystkie dni w roku. Wykonawca musi być właścicielem lub
dzierżawcą (ajentem) stacji paliw, d) Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży paliw wg cen
obwiązujących na dystrybutorze w dniu zakupu pomniejszonych o zaoferowany rabat.
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono w
projekcie umowy, stanowiącym załącznik Nr 7 SIWZ. Dostawy objęte przedmiotem zamówienia
muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w
SIWZ. Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy, ale nie wcześniej niż od 1
stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8

Dodatkowe kody CPV: 09132100-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/10cd63a6-cfc2-4362-af...

2 z 3 09.01.2020, 12:51



Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postepowanie zostało unieważnione, na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), tj.: „Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1) nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu (…)”. Jedyną ofertę, jaka wpłynęła do niniejszego postępowania
odrzucono (art. 89 ust 1 pkt 5), ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 24 ust 1 pkt 12).

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/10cd63a6-cfc2-4362-af...

3 z 3 09.01.2020, 12:51


